ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Ao (s) 13 dias do mês de junho do ano de 2022, às 14 horas e 55 minutos, na sala de videoconferência (link:

https://meet.google.com/ukm-dxpo-xmd), foi iniciado o segundo turno de apresentações da prova didática na área

de Antropologia, objeto do Edital no 066/2022-PROGESP, por parte do candidato PAULO GOMES DE ALMEIDA

FILHO. A apresentação ocorreu no prazo estabelecido no art. 30 da Resolução no 225/2018-CONSEPE. Em seguida

cada membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 30, §§ 2o e 3o da norma que regulamenta este certame.

Encerrada a apresentação e a arguição, às 16 horas, e após a avaliação independente da prova didática por cada membro

da Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através da média aritmética conferidas

pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

PATRÍCIA OLIVEIRA SANTANA
DOS SANTOS

0,00 0,00 0,00 0,00

PAULO GOMES DE ALMEIDA
FILHO

8,50 8,00 6,90 7,80

WELLINGTON RICARDO FELIX
DOS SANTOS

0,00 0,00 0,00 0,00

Os candidatos Patrícia Oliveira Santana dos Santos e Wellington Ricardo Felix dos Santos não enviaram o plano de aula

para o e-mail indicado no edital e no calendário do processo seletivo. Sem nada mais a tratar, eu ELIANE TANIA

MARTINS DE FREITAS, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros

da comissão do concurso.

Natal, 13 de junho de 2022.

__________________

PRESIDENTE

ELIANE TANIA MARTINS

DE FREITAS

________________

1o EXAMINADOR

JULIE ANTOINETTE CAVIGNAC

________________________

2o EXAMINADOR

ANA GRETEL ECHAZÚ
BÖSCHEMEIER

ATENÇÃO: enviar uma cópia da ata para os e-mails dos candidatos!